Terț esterne pe șase
luni 14 fr., pe an 28 franci.

Să prenumere :

la poștele c. și r. și pe la dd. corespondenții.

Anunțurile :

una serie garmondă 6 cr. și timbru de 30
cr. v. a. pentru fiecare publicare. — Scri-
sori nefrancate nu se primesc. — Manu-
scripte nu se retrămănesc.

Anul XLVII

Nr. 19.

Mercuri 15 (27) Februarie

1884.

## Brașov 15 Februarie st. v.

În timpul din urmă s'a ventilat în corespondențele fôiei noastre cestiunea decă pactul încheiat în Făgăraș la alegerile trecute municipale de către alegătorii români cu partida prefectului de acolo, a fost favorabilă cauzei naționale a poporului Făgărașană s'eu nu.